

HOSPITAL NACIONAL ARTURO MORALES METAPÁN

Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la información pública (LAIP), define como confidencial entre ellos los datos personales de las personas naturales firmantes (Dirección y números de documentos personales).

(Art. 24 y 30 de la LAIP y artículos 6 del lineamiento N.º 1 para la publicación de la información oficiosa).



		GOBIERNO DE EL SALVADOR		
Hospital Nacional "Arturo Morales", Metapán, Santa Ana		UNIDAD DE ADQUISICIONES		
UACI del Hospital de Metapan		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		
		-		
PREVISION NO:202				
ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS				
Lugar y Fecha:		Metapan 01 de Diciembre del 2021		
		No.Orden:176/2021		
RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE				
LILIAN DEL SOCORRO DUARTE BARRIENTOS				
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--COMPRA DE MATERIALES DE FERRETERIA PARA DIFERENTES TRABAJOS DEL HOSPITAL NACIONAL DE METAPAN.	-	-
12	Cada Uno	TAPON HEMBRA LISO 1/2.	\$0.25	\$3.00
4	Cada Uno	PEGAMENTO CONTACTO 1/4 7000 MASTERBOND P/FORMICA.	\$9.75	\$39.00
4	Cada Uno	DECOPLAST P/INTERIORES (STUCO) 6KG TABLA ROCA GALON.	\$6.90	\$27.60
8	Cada Uno	C62WCR1-1 ANTICORROSIVO 2000 BCO ESTRUCTURAL BLANCO.	\$16.60	\$132.80
8	Cada Uno	C62BCR1-1 ANTICORROSIVO 2000 NEG ESTRUCTURAL BRILLANTE.	\$16.60	\$132.80
8	Cada Uno	C62ASA2-1 ANTICORROSIVO 2000 GRIS ESTRUCTURAL BLANCO.	\$16.60	\$132.80
30	Cada Uno	DISCO C ACERO INOX 4-1/2X1.0 OFERTA PFERD.	\$1.95	\$58.50
10	Cada Uno	DISCO METAL 4-1/2 X 1/4 PFERD.	\$2.30	\$23.00
20	Cada Uno	DISCO POLIFAN 4-1/2 EXTOL PREMIUM.	\$1.75	\$35.00
5	Cada Uno	CT-610 CARDA DE COPA TRENZADO FINO 4" PARA ESMERIL	\$8.75	\$43.75
12	Cada Uno	THINNER CORRIENTE C/DEPOSITO.	\$7.70	\$92.40
10	Cada Uno	PIBR-1C TORNILLO PUNTA BROCA 1" PH CIENTOS.	\$2.00	\$20.00
10	Cada Uno	PIBR-3/4 TORNILLO PUNTA BROCA 3/4" PH CIENTOS.	\$1.80	\$18.00
10	Cada Uno	PIBR-1/2 TORNILLO PUNTA BROCA 1/2" PH CIENTOS.	\$1.40	\$14.00
10	Cada Uno	BROCHA ATLAS 395 2	\$2.00	\$20.00
10	Cada Uno	BROCHA ATLAS 395 3	\$2.50	\$25.00
12	Cada Uno	SET EXPERT PREMIUM 5 PZAS.	\$6.90	\$82.80
10	Cada Uno	LIJA DE AGUA 3M 1200	\$0.80	\$8.00
10	Cada Uno	LIJA DE AGUA 3M 1500	\$0.80	\$8.00
10	Cada Uno	LIJA DE AGUA 3M 80.	\$0.90	\$9.00
10	Cada Uno	LIJA DE AGUA 3M 100	\$0.90	\$9.00
40	Cada Uno	TUBO LED T8 18WTS AKZI PARA LAMPARA 40.	\$7.95	\$318.00
5	Cada Uno	CEMENTO HOLCIN PORTLAND	\$9.00	\$45.00
500	Cada Uno	TORNILLO GOLOSO 10X5/8.	\$0.10	\$50.00
500	Cada Uno	TORNILLO GOLOSO 12 X 5/8	\$0.12	\$60.00
500	Cada Uno	TORNILLO GOLOSO 14 X 5/8.	\$0.15	\$75.00
1	Cada Uno	ESPATULA PARA TABLAYESO DE 10" 40024/CC	\$5.50	\$5.50
1	Cada Uno	ET-5F ESPATULA FLEXIBLE, MANGO DE MADERA, 5.	\$4.00	\$4.00
1	Cada Uno	SET DE ESPATULA PLASTICA 4PCS SECURITY A0126-DN88067.	\$1.65	\$1.65
1	Cada Uno	BOS-1LM BOMBA SUMERGIBLE, 1 HP, PARA AGUA LIMPIA, METALICA.	\$319.75	\$319.75
1	Cada Uno	ADAPTADOR MACHO PVC 1-1/2.	\$0.70	\$0.70
3	Cada Uno	TUBO PVC 1-1/2 160 PSI AMANGO 915194.	\$12.50	\$37.50
2	Cada Uno	BARNIZ MARINO A67V4-1/4	\$11.50	\$23.00

1	Cada Uno	CAJA-A3 SIERRA CALADORA, PROFESIONAL, 550W	\$44.90	\$44.90
1	Cada Uno	ST-111-C SEGUETA CALADORA, CORTES RECTOS MADERA ZANCO T,8 DPP, 5.	\$3.00	\$3.00
1	Cada Uno	CAZ-60B CORTADOR DE AZULEJO DE 60CM CON BALEROS.	\$88.90	\$88.90
1	Cada Uno	ROTI-20P ROTOMARTILLO INALAMBRICO, BATERIA ION LITIO, 20 V, PRETUL.	\$79.95	\$79.95
1	Cada Uno	DEMOLEDOR TOTAL.	\$320.00	\$320.00
1	Cada Uno	JSDS-15 JUEGO DE BROCAS Y CINCELES SDS PLUS, 15 PIEZAS.	\$45.80	\$45.80
1	Cada Uno	PISTOLA TOTAL PORTATIL.	\$115.00	\$115.00
2	Cada Uno	DTJ-7D JUEGO 6 DESARMADORES DIELECTRICOS Y 1 PROBADOR DE CORRIENTE.	\$17.25	\$34.50
1	Cada Uno	KITB-11 JUEGO DE BROCAS SIERRAS BIMETALICA, 14 PIEZAS, TRUPER EXPERT.	\$78.00	\$78.00
1	Cada Uno	JUEGO DE 42 PIEZAS PRETULL 22101.	\$36.55	\$36.55
1	Cada Uno	CM-14N TRONZADORA/CORTADORA DE METALES.	\$183.45	\$183.45
8	Cada Uno	TUBO ESTRUCTURAL CUADRADO 1" CH14.	\$16.40	\$131.20
5	Cada Uno	ANGULO 1X1/8 COM.	\$9.40	\$47.00
5	Cada Uno	PLATINA 1X1/8	\$7.35	\$36.75
5	Cada Uno	PLATINA 1/2X1/8.	\$2.25	\$11.25
5	Cada Uno	TUBO ESTRUCTURAL RECTG. 2X1 CH 18 GALV.	\$19.40	\$97.00
5	Cada Uno	A99ASA3-1 ANTICORROSIVO 4000 GRIS COLONIAL MATE.	\$26.20	\$131.00
10	Cada Uno	TAPON HEMBRA C/R PVC 1/2. 914136.	\$0.30	\$3.00
10	Cada Uno	DISCO METAL 9X1/8 PFERD.	\$3.35	\$33.50
10	Cada Uno	BLASTER ALTO DESEMPEÑO 11 ONZ PENETRANTE AFLOJATODO 8 ONZ.	\$7.90	\$79.00
10	Cada Uno	CODO LISO PVC 3/4.	\$0.40	\$4.00
15	Cada Uno	TEE LISA PVC 3/4.	\$0.35	\$5.25
10	Cada Uno	UNION PVC 3/4	\$0.25	\$2.50
2	Cada Uno	LAMINA PLANA RED #9 3/4.	\$74.80	\$149.60
1	Cada Uno	RAMACHADORA 69-646 STANLEY	\$9.90	\$9.90
4	Cada Uno	R-48B REMACHES 1/8", X 1/2", BOLSA DE 50 PIEZAS.	\$0.70	\$2.80
4	Cada Uno	R-68B REMACHES 3/16" X 1/2", BOLSA DE 50 PIEZAS.	\$1.25	\$5.00
1	Cada Uno	MOTO-A2 MOTO TOOL PROFESIONAL 150 W CON ESTUCHE PLASTICO.	\$51.80	\$51.80
1	Cada Uno	TA-851 JUEGO DE TARRAJAS PARA TUBO, 8 PIEZAS.	\$184.90	\$184.90
1	Cada Uno	IDENTIFICADOR DE CIRCUITOS	\$75.00	\$75.00
3	Cada Uno	PET-6C LLAVE CANGREJA CROMADA 6"/N.	\$5.90	\$17.70
1	Cada Uno	PET-12C LLAVE CANGREJA CROMADA 12 / 8	\$14.80	\$14.80
6	Cada Uno	FH-5M CINTA METRICA CONTRA IMPACTO GRIPPER 5MTS. OF /8.	\$4.95	\$29.70
12	Cada Uno	CINTA AISLANTE 3M SUPER 33.	\$6.90	\$82.80
12	Cada Uno	CTF-3/4 CINTA SELLA ROSCAS USO GENERAL 3/4"X7MTS.	\$0.35	\$4.20
6	Cada Uno	PEGAMENTO 1/16 PVC AZUL DURMAN WETBONDING.	\$5.75	\$34.50
6	Cada Uno	UNION UNIVERSAL PVC 2 LISA.	\$8.25	\$49.50
8	Cada Uno	PVC-971 UNION UNIVERSAL LISA DE PVC 1/2 LISA.	\$1.30	\$10.40
24	Cada Uno	CODO LISO PVC 1/2.	\$0.35	\$8.40
24	Cada Uno	TEE LISA PVC 1/2 914355	\$0.40	\$9.60
24	Cada Uno	ADAPTADOR MACHO PVC 1/2	\$0.30	\$7.20
12	Cada Uno	TAPON HEMBRA LISO 1/2 914135.	\$0.25	\$3.00
10	Cada Uno	LAVAMANOS ECOLINE BLANCO CON ACCESORIOS SIN PEDESTAL.	\$43.75	\$437.50
12	Cada Uno	ELETRODO E308 ACERO INOX. 3/32 VARILLA.	\$0.45	\$5.40
10	Cada Uno	CANDADO YALE 110-40MM.	\$7.65	\$76.50
5	Cada Uno	TUBO DE ABASTO P/INODORO 3/8 X 7/8 X 20 USA EASTMAN PN-48090.	\$3.95	\$19.75
10	Cada Uno	SISTA SELLADOR SILICON MULTIUSOS TRANSP HENKEL 280ML.	\$3.95	\$39.50
1	Cada Uno	CALU-P CINTA DE ALUMINIO, 9M.	\$3.00	\$3.00
10	Cada Uno	BID-301 BISAGRA DOBLE ACCION 3, LATON /3.	\$14.25	\$142.50
10	Cada Uno	LED-60F FOCO LED, A19, 9W, LUZ DE DIA 800 LM	\$1.55	\$15.50
-	-	TOTAL.....	-	\$4,976.50

SON: cuatro mil novecientos setenta y seis 50/100 dolares

LUGAR DE ENTREGA:ALMACEN DEL HOSPITAL NACIONAL DE METAPAN. COORDINAR ENTREGA CON LIC. SILVIA LEMUS AL 2891-6121. ADMINISTRADOR DE LA ORDEN DE COMPRA ING. OSCAR CABRERA. TIEMPO DE ENTREGA SEGUN COTIZACION. HACER LA RETENCION DEL 1% DE IVA. TRAER 4 COPIAS DE FACTURA.	

_____ Titular o Designado	_____
_____	_____ Suministrante

Elaborado por:ysandova